Приложение № 1
	Вх.№

	к «Порядку доступа и использования услуги
	Дата:

	Личный Кабинет Акционера»
	Принял Ф.И.О., подпись

Заявление о предоставлении доступа в «Личный кабинет акционера»
	 физическое лицо
	Фамилия Имя Отчество:

	Вид документа, удостоверяющего личность:

	Серия, номер документа:

	Дата выдачи:

	 юридическое лицо
	Полное наименование:

	ОГРН (для резидента)

	Регистрационный номер по месту учреждения и регистрации (для нерезидента)

	Дата выдачи  (регистрации):

	ИНН

	руководитель

	уполномоченный представитель*

	ФИО:

	Вид документа, удостоверяющего личность:

	Серия, номер документа:

	Дата выдачи:

	Доверенность №

	от

	Срок полномочий до:

	Прошу подключить меня к услуге «Личный кабинет акционера»

	Контактный e-mail (используется для направления юридически значимых сообщений):

	Контактный мобильный телефон:

	Кодовое слово:

	Контрольный вопрос:

	Ответ на контрольный вопрос:

 Настоящим Заявлением:

	1.
	Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

	2.
	Заявляю о присоединении в порядке ст. 437 и ст. 438 ГК РФ к Порядку доступа и использования услуги Регистратора «Личный кабинет акционера» и обязуюсь взаимодействовать с Регистратором в строгом соответствии с ним.

	3.
	Подтверждаю, что мне разъяснено, что возможность зарегистрироваться через «Личный кабинет акционера» на общем собрании акционеров, заполнить электронную форму бюллетеня или инструкцию для голосования, предоставляется в случае, если это предусмотрено соответствующим соглашением между АО «Новый регистратор» и эмитентом. Обязательным условием возможности регистрации через «Личный кабинет акционера» на общем собрании акционеров и/или учета электронного бюллетеня или инструкции при подсчете голосов, является соответствие данных, указанных в Профиле Пользователя «Личного кабинета акционера» с данными, содержащимися в Списке лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров эмитента.

	4.
	Подтверждаю, что мне разъяснено, что сведения о ценных бумагах предоставляются только в случае, если счет ЗЛ открыт непосредственно в реестре акционеров эмитента, обслуживаемого АО «Новый регистратор»

	5.
	Прошу выдать мне Логин и Пароль для входа в «Личный кабинет акционера».

	6.
	Обязуюсь не разглашать и не передавать третьим лицам данные для доступа в «Личный кабинет акционера».

Дата заполнения: «_______» __________________________ ___________ г.

	М.П.

	ФИО, Подпись физического лица / руководителя юридического лица (уполномоченного представителя)

Заполняется сотрудником Регистратора
	«Подпись совершена в присутствии уполномоченного сотрудника регистратора» __________________________________________________________
   (ФИО, подпись уполномоченного сотрудника регистратора)

* К Заявлению прикладывается надлежащим образом оформленная доверенность по образцу Регистратора на уполномоченного представителя